
Obecní úřad Loukov, Loukov 199, 768 75 Loukov 

 

Přihláška k místnímu poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 

 

Jméno a příjmení poplatníka: 

Zákonný zástupce: 
Adresa: 

Rodné číslo: 
 

Na základě Obecně závazné vyhlášky obce Loukov č. 1/2023 se přihlašuji k místnímu poplatku za 
obecní systém odpadového hospodářství 
 

Poplatníkem poplatku je: 

a) fyzická osoba přihlášená v obci1 nebo  

b) vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve 
které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce.  

 

Poplatník je povinen podat správci poplatku ohlášení nejpozději do 15 dnů ode dne vzniku své 
poplatkové povinnosti.  

Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je poplatník povinen tuto změnu oznámit do 15 
dnů ode dne, kdy nastala. 

Poplatek je splatný jednorázově, a to nejpozději do 31. 12. příslušného kalendářního roku.  

 

 

 

V Loukově, dne …………………….      
 

 

 

Podpis poplatníka /zák. zástupce: ……………………………………………………….. 

                                                           
1Za přihlášení fyzické osoby se podle § 16c zákona o místních poplatcích považuje  
a) přihlášení k trvalému pobytu podle zákona o evidenci obyvatel, nebo   
b) ohlášení místa pobytu podle zákona o pobytu cizinců na území České republiky, zákona o azylu nebo zákona o dočasné 
ochraně cizinců, jde-li o cizince, 

1. kterému byl povolen trvalý pobyt, 
2. který na území České republiky pobývá přechodně po dobu delší než 3 měsíce, 
3. který je žadatelem o udělení mezinárodní ochrany nebo osobou strpěnou na území podle zákona o azylu anebo žadatelem 
o poskytnutí dočasné ochrany podle zákona o dočasné ochraně cizinců, nebo 

4. kterému byla udělena mezinárodní ochrana nebo jde o cizince požívajícího dočasné ochrany cizinců. 


